
黄酒产业园（一期）工程（生产及生产辅助区域）

消防设施检查与检测服务项目招标公告

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司负责招标的黄酒产业园（一期）工程（生产及生产

辅助区域）消防设施检查与检测服务项目，招标申请已经招标管理机构核准，根据有关法

律、法规、规章、制度规定，现公开发布招标公告。有关内容如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：黄酒产业园（一期）工程（生产及生产辅助区域）消防设施检查与检测

服务项目，项目地点：位于绍兴滨海新区，北靠杭甬高速，东、西两侧邻河道，南靠启圣

路。其中三江路穿过地块，将项目分成南北两区。

2、建设规模：总建筑面积 282245.38m2，其中南区建筑面积 115751.43m2，北区建筑

面积 166493.95m2。

3、招标范围：黄酒产业园（一期）工程（生产及生产辅助区域）的消防设施检测、消

防电气检测及建筑防火检查等，具体检测、检查内容按现行国家有关规范、规程、标准及

消防部门的规定,对工程提供全过程消防技术服务。

4、招标方式：公开招标；资格审查方式：采用资格预审（不采用书面形式）。

5、招标估算价： 28.2245 万元。

6、资金来源：自筹。

7、质量要求：中标人应按国家有关规范、标准、消防部门的规定和设计要求，深入现

场认真检测、检查，对存在问题提出整改意见，出具合格的检测、检查报告并通过消防验

收，取得的检测检查报告应符合相应消防要求，并按招标人要求提交相关资料。

8、计划工期：检测、检查工作在施工过程中中标人须及时进行跟踪服务。消防专项工

程完成后 15 天内完成全部检测服务，并在检测完成后 3天内提交检测检查报告（具体应满

足各项目整体进度计划要求）。

二、投标报名要求

1、企业资质要求:（同时具备以下要求）

1.1 列入绍兴市行政审批服务中介网建筑消防设施检测名录；

1.2 投标人和项目负责人必须在消防技术服务机构和注册消防工程师业务信息管理系

统中（网址 https://shhxf.119.gov.cn/）已经公示。

项目负责人资格要求: 具有一级注册消防工程师资格；拟派项目负责人须为投标企业

在职职工（在职职工不包括离、退休返聘人员），须提供缴费期限包含 2022 年 4 月至 2022

年 6 月的投标人所属社保机构养老保险交纳清单或证明（缴费单位和投标单位名称必须一

致，并加盖社保缴费证明专用章或电子专用章）。

2、报名及资料要求：本项目在规定时间内参与报名，并将下列加盖单位公章的资料扫



描件以邮件形式发至 351779090@qq.com 邮箱内,报名资料：法人授权委托书及被授权人身份

证、企业营业执照、网站截图证明、项目负责人注册证书、项目负责人社保证明。

3、投标报名费：/元。

4、报名时间：2022 年 6 月 20 日 8：30 时至 2022 年 6 月 27 日 17：00 时。

三、投标文件提交时间：2022 年 7 月 12 日 8 时 30 分至 9 时 00 分

投标文件提交地点：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司（绍兴市越城区北海桥）老 2

楼会议室

四、招标会议时间（开标时间）：2022 年 7 月 12 日 9 时 00 分

地点：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司（绍兴市越城区北海桥）老 2 楼会议室。

五、其他有关内容

1、评标入围方法：全部入围；

2、投标保证金： 5000 元整，现金形式与投标文件一同提交。

3、评标方法：经评审最低价中标法。

4、招标人：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

招标人地址：绍兴市越城区北海桥

招标联系人：张晓彦，联系电话：0575-85176045

招标代理机构：浙江建诚工程管理咨询有限公司

招标代理机构地址：绍兴市越城区平江路龙湖大厦 15 楼

招标代理联系人：于玲娜，联系电话：13516709700

5、监督部门：中国绍兴黄酒集团有限公司

监督部门地址：绍兴市越城区北海桥

监督联系人：韩雪莲 ，联系电话：0575-85157216

六、若本公告相关内容与正式发出的招标文件不一致，以正式发出的招标文件为准。

招标人：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

招标代理机构：浙江建诚工程管理咨询有限公司

2022 年 6 月 20 日


	黄酒产业园（一期）工程（生产及生产辅助区域）
	消防设施检查与检测服务项目招标公告

